
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
         GRAD DELNICE
GRA GRADONAČELNIK
 KLASA: 372-01/15-01/13
URBROJ:2112-01-30-20-3-15-1
Delnice, 19. studenog  2015.g.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" broj 91/96,
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12) i čl. 60. Statuta
Grada Delnica (SN 28/09, 41/09, 11/13, 20/13- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Delnica donosi

O D L U K U
O

 naknadi za privremeno ili povremeno korištenje poslovnog prostora
 u Domu kulture u Crnom Lugu

Članak 1.
Ovom  se  Odlukom  utvrđuje  iznos   naknade  za  privremeno  ili  povremeno  korištenje  poslovnog
prostora u vlasništvu i upravljanju Grada Delnica  u zgradi Doma kulture u Crnom Lugu,  Selska 12.

Članak 2.
Poslovni prostor u daje se na privremeno ili povremeno korištenje na temelju pisanog zahtjeva koji
obavezno sadrži podatke o Korisniku, vremensko razdoblje i dužinu trajanja privremenog korištenja,
te razlog korištenja.

Podnositelj zahtjeva po ishođenoj suglasnosti  obavezan je pridržavati se Odluke o kućnom redu u
objektu.

Članak 3.
Iznos naknade za privremeno ili povremeno korištenje poslovnog prostora obračunava se po danu. 
Naknada jednokratnog korištenja  prostora iz čl. 1. ove Odluke iznosi  300,00 kuna.

Članak 4.
Od plaćanja naknade za privremeno ili povremeno korištenje poslovnog prostora oslobođeni su:
 - korisnik čiji je program utvrđen Programom javnih potreba u kulturi Grada,
 - drugi Korisnik kada Grad procijeni da je njegov program od posebnog interesa za Grad,
 - Grad,  odnosno MO kada koristi poslovni prostor za provedbu odgovarajućih programa i aktivnosti. 

Članak 5.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.



Gradonačelnik:
Ivica Knežević, dipl. iur.

Na znanje:
- MO Crni Lug
- Odsjek za proračun i financije


